[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 337470
	№ 135/МР-В
	19.02.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции

«Кабельная арматура» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Приморские электрические сети», «Хабаровские электрические сети», «Южно-Якутские электрические сети»
Закупка№ 27  Раздел 1.2
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 1 504 319,00 рублей без НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 7 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

10:00 19.02.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО "ЭКА+" (664007, Россия, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Франк-Каменецкого, д. 22-3)
	Предложение: Согласно документации, подано 18.02.2014 в 10:09
Цена: 1 212 900,28 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "Техэлектро СЗ" (194021, Россия, г. Санкт - Петербург, ул. Новороссийская, д. 49, лит. "Б")
	Предложение: подано 18.02.2014 в 09:49
Цена: 1 217 060,50 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "ТД "Энергия-ДВ" (680001, г. Хабаровск, ул. Строительная, дом 18А Литер Б.)
	Предложение: подано 18.02.2014 в 10:42
Цена: 1 333 033,00 руб. (цена без НДС)

	4
	ЗАО "НБЭ" (457040, г. Южноуральск, Челябинской обл., ул.Заводская, д.1)
	Предложение: подано 18.02.2014 в 09:56
Цена: 1 349 432,88 руб. (цена без НДС)

	5
	ООО Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184)
	Предложение: подано 18.02.2014 в 10:19
Цена: 1 350 467,00 руб. (цена без НДС)

	6
	ООО "РосЭнергоХолдинг" (614000, Пермский край, г. Пермь, ул. 25 Октября, 101)
	Предложение: подано 18.02.2014 в 10:59
Цена: 1 381 998,24 руб. (цена без НДС)

	7
	ООО "ЭТК "Энергокомплекс" (Россия, 614064, г. Пермь, ул.Чкалова 9)
	Предложение: подано 18.02.2014 в 09:44
Цена: 1 384 122,00 руб. (цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
   Г.М. Терешкина